
Российская Федерация 
Новгородская область 

Совет депутатов Горского сельского поселения 
Волотовского района 

РЕШЕНИЕ 

от 22.06.2015г №270 
д. Волот 

О назначении выборов 
депутатов Совета депутатов Горского сельского 
поселения Волотовского района второго созыва. 

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 7 областного закона от 30.07.2007 

года № 147-03 «О выборах депутатов представительного органа 

муниципального образования в Новгородской области», ч.1 и 2 статьи 9 

Устава Горского сельского поселения 

Совет депутатов Горского сельского поселения 

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов Горского сельского 

поселения Волотовского района второго созыва на 13 сентября 2015 года. 

2.Направить настоящее решение для опубликования в районную газету 

«Вперед» и опубликовать данное решение в муниципальной газете «Горский 

вестник». 

РЕШИЛ: 

Глава сельского поселения 

о 



Российская Федерация 
Новгородская область 

Совет депутатов Горского сельского поселения 
Волотовского района 

РЕШЕНИЕ 

от 22.06.2015г№ 271 
д. Волот 

О назначении выборов 
Главы Горского сельского поселения 

Волотовского района . 

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 

года № 121 -ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в 

Новгородской области», ч.1 и 2 статьи 9 Устава Горского сельского 

поселения 

Совет депутатов Горского сельского поселения 

1.Назначить выборы Главы Горского сельского поселения Волотовского 

района на 13 сентября 2015 года. 

2.Направить настоящее решение для опубликования в районную газету 

«Вперед» и опубликовать данное решение в муниципальной газете «Горский 

вестник». 

РЕШИЛ: 

Глава сельского поселения 



Российская Федерация 
Новгородская область 

Совет депутатов Славитинского сельского поселения 
Волотовского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

от 22.06.2015 № 404 
д. Славитино 

О назначении выборов 
депутатов Совета депутатов 
Славитинского сельского 
поселения Волотовского 
района третьего созыва. 

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 7 областного закона от 30.07.2007 

года № 147-03 «О выборах депутатов представительного органа 

муниципального образования в Новгородской области», Устава 

Славитинского сельского поселения 

Совет депутатов Славитинского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1 .Назначить выборы депутатов Совета депутатов Славитинского сельского 

поселения Волотовского района третьего созыва на 13 сентября 2015 года. 

2.Направить настоящее решение для опубликования в районную газету 

«Вперед» и опубликовать данное решение в муниципальной газете 

«Славитинский вестник». 



Российская Федерация 
Новгородская области 

Совет депутатов Славитинского сельского поселения 
Волотовского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

от 22.06.2015 №405 
д. Славитино 

О назначении выборов 
Главы Славитинского сельского 
поселения Волотовского района 

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 

года № 121-03 «О выборах Главы муниципального образования в 

Новгородской области», Устава Славитинского сельского поселения 

Совет депутатов Славитинского сельского поселения 

1. Назначить выборы Главы Славитинского сельского поселения 

Волотовского района на 13 сентября 2015 года. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету 

«Вперед» и опубликовать данное решение в муниципальной газете 

«Славитинский вестник». 

РЕШИЛ: 

Глава сельского пос 



Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛОТ 
ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 23.06.2015 №304 
п. Волот 

О назначении выборов депутатов 

сельского поселения Волот 
Волотовского района второго 
созыва 

В соответствии с частью 1 и 5 статьи 7 областного закона от 

30.07.2007 года № 147-03 «О выборах депутатов представительного 

органа муниципального образования в Новгородской области», ч. 1 и 2 

статьи 9 Устава сельского поселения Волот 

Совет депутатов сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского 

поселения Волот Волотовского района второго созыва на 13 сентября 

2015 года. 

2.Направить настоящее решение для опубликования в газету 

«Вперед» и опубликовать данное решение в муниципальной газете 

«Волотовские вести». 


